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Editorial
Materia

Coleccion
EAN

Status
Paginas
Tamafio
Peso
Precio (Imp.
inc.)

Fecha de
lanzamiento

MAGNIFICAT

ESPIRITUALIDAD

ORACION
MAGNIFICAT
9788418607431
Disponible

240

110x170x mm.
1

2,00€

21/01/2024
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