

MAGNIFICAT SEMANA SANTA 2024



Editorial	MAGNIFICAT
Materia	ESPIRITUALIDAD ORACION
Colección	MAGNIFICAT
EAN	9788418607431
Status	Disponible
Páginas	240
Tamaño	110x170x mm.
Peso	1
Precio (Imp. inc.)	2,00€
Fecha de lanzamiento	21/01/2024

Títulos relacionados



Magnificat MAYO
2025
AA.VV



MAGNIFICAT
JUNIO 2025
AA.VV



MAGNIFICAT
OCTUBRE 2025
AA.VV



MAGNIFICAT ABRIL
2025
MAGNIFICAT